ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 456/GDĐT Quận 7, ngày 01 tháng 4 năm 2025

Về thông báo cuộc thi
“Đọc sách truyện – Mở thế giới”

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS (CL&NCL);

Căn cứ Văn bản số 1450/SGDĐT-GDPT ngày 27 tháng 3 năm 2025 của
Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về thông báo cuộc thi “Đọc
sách truyện – Mở thế giới”.

Phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận chuyển văn bản trên đến các
trường để thông báo, cung cấp thông tin cho các em học sinh được biết, nếu đủ
điều kiện thì tham gia cuộc thi trên tinh thần tự nguyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 đề nghị hiệu trưởng các trường triển
khai các văn bản trên đầy đủ, kịp thời và hỗ trợ, tạo điều kiện cho các em học
sinh đăng kí tham gia cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng phòng (để báo cáo);
- Lưu: VT, THCS (C. Ngọc).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Ngọc Nhi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T17:00:18+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T17:00:51+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!